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DECLARATIE DE AVERE

Su bsem natu l/Su psem nata.de ('wN1,q4 ,UIC
CNP

cunoscAndprevederi|eart.292dinCodulpenaIprivindfaIsulindeclaraf,,,dm.
ci impreunl cu familial) dr,,1in urmitoarele:

* 1) Prin familie se inlelego so{ul/sofia 9i copiii aflafi in intre(inerea acestora,

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.
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Modul de
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* categoriile indicatesunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) Iuciu de apd; (5) alte categorii de re.erruriextravilane, dacl se afl6 in cir:cuituicivil.
- *2) La "Titular" se menfio tteazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/so]ia, copilul),,ar in cazul bunurilor in coprcrprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clddiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv ,)ele aflate in alte 1dri.
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n:r rtc

Modul de
dobindire
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* categoriile indicate surnt: (1) apartament; (2) cas6 de locuiu (3) cas6 de vacan{d; (4) spalii cor,erciale/deproduc[ie.
*2)La "Titular" se menfir:neazd,incazul bunurilorproprii, numele proprietarului (titularul, solul/so{ia, copilr.rl),iar in cazul bunurilor in copr:oprietate, cota-parte gi numele coproprietariror.

II. Bunuri mobile
1' Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, galupe, iahturi qi alte mijloace de transportcare sunt supuse inmatricu lirii, potrivit legii ' o

bricaf ie

Ru,<uX* t,V^[re/ / aop T rcua+A,n*

2' Bunuri sub formi de metale-prefioase, bijuterii, obiecte de art[ gi de cult, colecfii cle arta qinumismatic[' obiecte^:1t: fac parte din patrimoni]ul culturar nafional sau universal, a crror valoareinsumati deplgeqte 5.000 d,p euro

NOTA:

,r r",n3,irJi:Iffitjff: 
toate' bunurile aflate in proprietate, indiferent dac6 ele se afld sau nu pe teritori,t Rorn6niei

III' Bunuri mobile, a r;:iror valoare deprqegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate inultimele 12 luni

|{atura Nr. de bucl{i Modul de tlobinrlire



IV. Active financiare,

1' conturi qi depozite bancare, fonduri de investi(ii, forme echivalente de economisire qi investire,inclusiv cardurile de credir, dacr valoar.u ir.rrnud';;;;r"r acestora depigepte 5.000 de euro
NOTA:
Se vor declara inclusir" cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdi,6tate.

*categoriile 
^indicate' 

sunt" (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depoz, bancor .s,ouechivalente; (3) fonduri cle inves'ti1ii ,o, echivalente, inc.lusiv fonduri private de pensii sau alte sistetne *racumulare (se vor decrara cere aferenie anuruifiscar anterior).

u..rto.:'dP#;;ffi'fffi"oT:;Xirottecte 
qi imprumuturi acordate, dacd varoarea de piafr insumatr a tuturor

NOTA:
Se vor decrara inclusi' investifiire gi participirire in str6in6tate.

*categoriile indicate sunt: (I) hdrtii de valoare deyinute (titrtrri cle stat, certificate, obligalituti); (2)acliuni sau pdrli sociale tn soclerdli co'merciale; (3) imprumuturi acordate tn nume personal.

:rettzi
Sold/valoarc la zi

--t-'.

titlu/societatea i,,, 
"a.e fifi;na este'

sau asociat/bene ficiar de irnllrurnut
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3' AIte active producitoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 cle euro ,c

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite' ipoteci' gararrfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing 9i alteasemenea bunuri' dac[ val'rarea insumati a tuturor acestora dep[geqte 5.000 de euro
NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str6in6tate.

vI' cadouri' servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate faf6 de valoarea cle piafi, cli,partea unor persoane' organiza(ii, to.i.ta1i .o*I..iui., regii autonome, companii/societ,fi nafionale sa,institufii publice romanegti tu, ,t.iin., inciusiv nu..r, .r.oite, garanfii, decontdri de cheltuieli, artele clec^tcele ale angajatorurui, a ctrr,or varoare individuari o.*** 500 de euro* l

*se excepteazd de la deci'crare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al lt-lea.

Cinc ur rcalizut verritul

1. 1. Titular
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vII' venituri ale der::larantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat(potrivit art' 41din Legea nr' 571/200i privind Codul fiscar, cu modificr.ii-li compretirire urterioare)
NOTA:
Se vor decrara incrusi'veniturile provenite din str,indtate.

1.2. Sof/sofie

,l. Titular

6.2. So/sofie

1.3. Copii



.2. So/so1ie

Prezenta declarafie r:onstituie act public qicaracterul incomplet al datr:lor *"nlionot..
rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Data conrpletirii

Ir{. oG. zott)
.Y. ... . ..

Semn[tufl
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